АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   04.03.2021 г.   № 10
         с. Пчелиновка

Об утверждении отчета о реализации  муниципальных программ Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2020 год

В соответствии с постановлением администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 11.11.2013 № 63 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской      области», администрация Пчелиновского сельского поселения Бобровского   муниципального     района      Воронежской    области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2020 год, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                     С.В.Молдавская
                          Приложение

                                                  к постановлению администрации

                                                       Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

                               Воронежской области

                                                                     От 04.03.2021 г. № 10

ОТЧЕТ

о реализации муниципальным программам Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2020 год

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	РЗ
	ПР
	План

2020г.
	Факт

2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	Всего

	8726,7
	8726,7

	1
	Муниципальная программа Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области "Муниципальное управление и гражданское общество"
	01 0 00 00000

	6644,2
	6644,2

	1.1.
	Подпрограмма "Развитие культуры сельского поселения"
	01 1 00 00000

	668,9
	668,9

	1.1.1
	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	01 1 01 00000

	668,9
	668,9

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Иные межбюджетные трансферты)
	01 1 00 90650
	500
	08
	01
	668,9
	668,9

	1.2
	Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального  и дорожного хозяйства»
	01 2 00 00000

	2657,5
	2657,5

	1.2.1
	 « Коммунальное хозяйство»
	01 2 03 00000
	200
	05
	02
	2255,5
	2255,5

	1.2.2
	Основное мероприятие "Развитие сети уличного освещения"
	01 2 02 00000

	201,7
	201,7

	 Расходы  местного бюджета на уличное освещение  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 2  02 90670
	200
	05
	03
	47,6
	47,6

	1.2.3
	Выполнение других расходных  обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд)
	01 2 03 90200
	200
	05
	03
	163,5
	163,5

	1.2.4
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0120490200
	200
	05
	05

	Увеличение стоимости основных средств(водоснабжение мест.)
	01 2 04 S8100
	414
	05
	05

	Дорожное хозяйство
	01 2 01 91290
	200
	04
	09
	36,8
	36,8

	1.3
	Подпрограмма «Управление муниципальными финансами в сельском поселении»
	01 3 00 00000

	3317,8
	3317,8

	1.3.1
	Основное мероприятие "Содержание органов местного самоуправления"
	01 3 01 00000

	2881,5
	2881,5

	Расходы на обеспечение деятельности главы сельского поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	01 3 01 92020
	100
	01
	02
	856,3
	856,3

	Расходы на обеспечение функций  органов местного самоуправления  (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	01 3 01 92010
	100
	01
	04
	743,7
	743,7

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )нужд
	01 3 01 92010
	200
	01
	04
	929,1
	929,1

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Иные бюджетные ассигнования)
	01 3 01 92010
	800
	01
	04
	2,2
	2,2

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01 0 00 00000

	01
	07
	 267,2
	267,2

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования в рамках подпрограммы "Управление муниципальными финансами в поселении" муниципальной программы поселения "Муниципальное управление и гражданское общество" (Закупка товаров, работ и услуг)
	 01 3 02 92070
	800
	01
	07
	 200,0
	200,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования в рамках подпрограммы "Управление муниципальными финансами в поселении" муниципальной программы поселения "Муниципальное управление и гражданское общество" (Закупка товаров, работ и у
	01 3 W09200
	244
	01
	07
	 67,2
	67,2

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Иные бюджетные ассигнования)
	01 3 07 90200
	200
	01
	13
	83,0
	83,0

	1.3.2
	Основное мероприятие "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
	01 3 03 00000

	88,0
	88,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами  управления государственными внебюджетными фондами)
	01 3 03 51180
	100
	02
	03
	79,9
	79,9

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 03 51180
	200
	02
	03
	8,1
	8,1

	1.3.3
	Основное мероприятие "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности"
	01 3 04 00000
	200
	03
	09
	15,5
	15,5

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера   (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 04 91440
	200
	03
	09
	15,5
	15,5

	1.3.4
	Национальная экономика

	04

	128,0
	128,0

	Основное мероприятие "Реализация выполнения других вопросов по национальной экономики"
	01 3 06 00000

	128,0
	128,0

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 06 00000
	200
	04
	12
	128,0
	128,0

	Мероприятия направленные на осуществление муниципального земельного контроля" (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 06 00000
	200
	04
	12
	103,0
	103,0

	1.3.6
	Основное мероприятие "Обеспечение выполнения расходов в области социальной политики"
	01 3 05 00000

	204,7
	204,7

	Доплаты к пенсиям, муниципальных служащих  (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	01 3 05 90470
	300
	10
	01
	204,7
	204,7

	2.
	Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка»
	02 0 00 00000

	2082,5
	2082,5

	2.1
	Подпрограмма  «Устойчивое развитие сельских территорий»

	Благоустройство парков, скверов, бульваров, зон отдыха, садов  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) (обл.)
	02 1 01 L5760
	000
	04
	12
	2082,5
	2082,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02 1 01 L5760
	000
	04
	12
	1550,9
	1550,9

	Прочие работы, услуги.
	02 1 01 90200
	000
	04
	12
	387,7
	387,7

	Перечисления другим бюджетам (софинанс. в район)
	02 1 01 L5760
	540
	04
	12
	143,9
	143,9